

Työryhmän nimeäminen Sonkajärven ilmastotyöhön
340/00.00.01.00/2023

Suunnitelmallisen ilmastotyön juurruttaminen Pohjois-Savoon (SISU) -hanke on käynnistynyt ja sen pää toteuttajana toimii Kuopion kaupunki. Mukana on yhteensä viisitoista Pohjois-Savon kuntaa, Ylä-Savon osatoteutuksessa mukana ovat Iisalmi, Kiuruvesi, Lapinlahti ja Sonkajärvi. Toteuttajana Ylä-Savossa toimii Iisalmen kaupunki, muita osatoteuttajia ovat Navitas Kehitys Oy ja Kehitysyhtiö Savogrow Oy. Hankkeen toteutusaika on 17.4.2023-31.12.2025. Osana hanketta Sonkajärven kunnalle laaditaan ilmastosuunnitelma, jossa tulevat ilmi kunnan ilmastotavoitteet, -toimenpiteet sekä toimenpiteiden mittarointi. Lisäksi hankkeen tavoitteena on muun muassa kehittää ja ottaa käyttöön ilmastojä ja talousjohtamisen järjestelmä, auttaa huomioimaan ilmastonäkökohdat julkisissa hankinnoissa sekä luoda vaikuttavaa ilmastoviestintää ja osallisuutta.

Hankkeen Ylä-Savon projektipäällikkö/ilmastokoordinaattori pyytää Sonkajärven kuntaa nimeämään ilmastotyöryhmän, jonka tulisi koostua eri toimialojen edustajista, esimerkiksi niin, että jokaiselta toimialalta on vähintään yksi edustaja. Kunta voi lisäksi nimetä jäseneksi 1-2 luottamushenkilöä. Myös ympäristötoimen, jätehuollon, maa- ja metsätalouden asiantuntijoiden sekä mahdollisten muiden sidosryhmien osallisuutta voi harkita.

Nimetty työryhmä ohjaa Sonkajärven ilmastosuunnitelman valmistelua ja tekee muutoinkin yhteistyötä Sisu-hankkeen Ylä-Savon ilmastokoordinaattorin kanssa hankkeen tavoitteiden savuttamiseksi. Ryhmä kokoontuu arviolta 2-4 kertaa vuodessa, koollekutsujana toimii Sisu-hankkeen Ylä-Savon projektipäällikkö.

Päätös

Nimeän Sonkajärven ilmastotyöryhmään teknisen johtajan Jari Sihvosen, ma. teknisen johtajan Ville Kamajan, kunnanrakennusmestari Eero Lappalaisen ja kunnanhallituksen puheenjohtaja Ilpo Kärkkäisen.

Ylä-Savon maaseutupalveluja ja ympäristöpalveluja pyydetään nimeämään omat edustajansa Sonkajärven ilmastotyöryhmään.

Perustelut

Hallintosääntö 22 § A. 4



Simo Mäkinen
Kunnanjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 11.10.2023.

Nähtävänäolo

Päätös on julkaistu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 11.10.2023.

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Sonkajärven kunta
Kunnanhallitus
Osoite: Lepokankaantie 2, 74300 Sonkajärvi
Sähköpostiosoite: sonkajarvi@sonkajarvi.fi

Kirjaamon aukioloaika on maantaista perjantaihin klo 9 – 15.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Sonkajärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jolle muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.